АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___03.06.2020__                                                                                                              № __312/20___

г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.12.2008 № 378 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 01.12.2008 № 378 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                                  А.Г. Костенков
.

	Утверждено

Приложение

к постановлению Администрации Асиновского городского поселения

от __03.06.2020____ № ___312/20____

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Администрации Асиновского

городского поселения

	Председатель комиссии:

	Костенков Андрей Григорьевич
	Глава Асиновского городского поселения
	2-22-37

	Первый заместитель председателя комиссии:

	Гассельбах Светлана Георгиевна
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения
	2-32-51

	Заместители председателя комиссии:

	Цыганов Дмитрий Геннадьевич
	Начальник ПСЧ-1 ФГКУ «1 отряд ФПС по Томской области»
	2-81-52

	Мазаник Сергей Николаевич
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения
	2-27-73

	Секретарь комиссии:

	Зезюля Кирилл Александрович
	Главный специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения
	2-32-51

	Члены комиссии:

	Долбиев Станислав Игоревич
	Помощник Асиновского городского прокурора (по согласованию)
	2-21-75

	Полещук Дмитрий Юрьевич
	Старший инспектор направления охраны общественного порядка МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)
	2-38-90

	Юшко Дмитрий Викторович
	Депутат Совета Асиновского городского поселения
	3-03-79

	Чевелёв Артём Александрович
	Чулымский инспекторский участок Центра ГИМС МЧС России по Томской области (по согласованию)
	2-48-61

	Кравцова Марина Владимировна
	И.о. Директора МУП «Спецавтохозяйство» (по согласованию)
	2-69-82

	Тихонов Владимир Васильевич
	Директор ПО ВЭС ПАО «ТРК» (по согласованию)
	2-10-80

	Толстая Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения
	2-20-60

	Ганотова Ольга Александровна
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения
	2-17-48

	Григорьева Дарья Владимировна
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения
	2-32-09

	Вульф Александр Владимирович
	Директор МУП АГП «Энергия-Т1»
	2-54-60

	Фурсов Сергей Николаевич
	И.о. Директора МУП АГП «Асиновский водоканал»
	3-02-60